ALLEGATO A1 - SOCCORSO E ASSISTENZA ALLA POPOLAZIONE
PROV. SOGGETTO ATTUATORE SETTORE DI RIFERIMENTO COMUNE CUP LOCALITA' DESCRIZIONE
1A A2019EAR0001 AR E33H19000620002 FRAZ. CESA 11.812187 43.324311 A 27/07/2019 28/07/2019 € 280,00 22,20% € 62,16 € 0,00 € 62,16
2A A2019ESI0001 SI SINALUNGA DA DEFINIRE CENTRO ABITATO 11.736501 43.212311 ACQUISTO CARBURANTE PER MEZZI DEL SOCCORSO A 28/07/2019 29/07/2019 € 20,00 22,20% € 4,44 € 0,00 € 4,44
3A A2019ESI0002 SI SINALUNGA DA DEFINIRE LOC. GUAZZINO 11.736501 43.212311 ACQUISTO CARBURANTE PER MEZZI DEL SOCCORSO A 28/07/2019 29/07/2019 € 20,00 22,20% € 4,44 € 0,00 € 4,44
4A A2019ESI0003 SI DA DEFINIRE CELLE SUL RIGO 11.854959 42.857740 ACQUISTO CARBURANTE PER MEZZI DEL SOCCORSO A 28/07/2019 29/07/2019 € 45,00 22,20% € 9,99 € 0,00 € 9,99
5A A2019ESI0004 SI CHIUSI DA DEFINIRE LOC. LE TORRI 11.944775 43.015519 ACQUISTO CARBURANTE PER MEZZI DEL SOCCORSO A 28/07/2019 29/07/2019 € 172,00 22,20% € 38,18 € 0,00 € 38,18
6A A2019ESI0005 SI CHIUSI DA DEFINIRE LOC. LE TORRI- 11.944775 43.015519 A 28/07/2019 28/07/2019 € 70,00 22,20% € 15,54 € 0,00 € 15,54

CIVILE REGIONALE
ACQUISTO BENI PER SOCCORSO O ASSISTENZA (SCORTE
ALIMENTARI, COPERTE, INDUMENTI, MATERIALI PER PULIZIA
AMBIENTI, PRODOTTI FARMACEUTICI)
ALLEGATO A2 - INTERVENTI URGENTI
PROV. SOGGETTO ATTUATORE SETTORE DI RIFERIMENTO COMUNE CUP LOCALITA' DESCRIZIONE
1B B2019EAR0001 AR CASTEL FOCOGNANO D73H19001080002 11.832652 43.647586 B 31/07/2019 18/09/2019 € 79.515,84 22,20% € 17.652,52 € 0,00 € 17.652,52
2B B2019EAR0002 AR D83H19001070002  LOC. TOPPOLI 11.796610 43.695399 EROSIONE DI SPONDA FIUME ARNO RIPRISTINO EROSIONI DI SPONDA IN LOC. TOPPOLI B 31/07/2019 16/09/2019 € 73.691,04 22,20% € 16.359,41 € 0,00 € 16.359,41
3B B2019EAR0003 AR AREZZO LOC. BAGNORO 11.898614 43.430235 B 05/08/2019 13/09/2019 € 83.861,62 22,20% € 18.617,28 € 0,00 € 18.617,28
4B B2019EAR0004 AR AREZZO D12G19000710002  TORRENTE SELLINA 11.867900 43.438303 B 28/07/2019 19/09/2019 € 84.972,70 22,20% € 18.863,94 € 0,00 € 18.863,94
5B B2019EAR0005 AR AREZZO D13H19000600002  11.866403 43.376233 B 31/07/2019 30/08/2019 € 67.839,04 22,20% € 15.060,27 € 0,00 € 15.060,27
6B B2019EAR0006 AR AREZZO D13H19000590002   VALLE DELLA SR 71 11.858660 43.365911 B 31/07/2019 30/08/2019 € 39.999,99 22,20% € 8.880,00 € 0,00 € 8.880,00
7B B2019EAR0007 AR CHIUSI DELLA VERNA D32G19001070002 11.967047 43.035139 B 28/07/2019 06/08/2019 € 9.978,99 22,20% € 2.215,34 € 0,00 € 2.215,34
8B B2019EAR0008 AR D22G19001260002  RII CASTIGLIONESI 11.866458 43.309812 B 31/07/2019 19/08/2019 € 9.965,32 22,20% € 2.212,30 € 0,00 € 2.212,30
9B B2019EAR0009 AR CB 2 ALTO VALDARNO AREZZO C13H19000810007 11.889054 43.429757 B 31/07/2019 30/09/2019 € 129.575,54 22,20% € 28.765,77 € 0,00 € 28.765,77
10B B2019EAR0010 AR CB 2 ALTO VALDARNO AREZZO C13H19000820007 11.853920 43.359313 B 01/08/2019 07/10/2019 € 79.990,82 22,20% € 17.757,96 € 0,00 € 17.757,96
11B B2019EAR0011 AR CB 2 ALTO VALDARNO AREZZO 11.848305 43.407523 B 01/08/2019 30/09/2019 € 104.972,17 22,20% € 23.303,82 € 0,00 € 23.303,82
12B B2019EAR0012 AR CB 2 ALTO VALDARNO AREZZO 11.850698 43.404583 B 01/08/2019 23/10/2019 € 93.268,34 22,20% € 20.705,57 € 0,00 € 20.705,57
13B B2019EAR0013 AR CB 2 ALTO VALDARNO AREZZO 11.859519 43.374218 B 28/07/2019 02/08/2019 € 8.729,04 22,20% € 1.937,85 € 0,00 € 1.937,85
14B B2019EAR0014 AR CB 2 ALTO VALDARNO AREZZO  RIO VALTINA 11.889427 43.430603 B 27/07/2019 27/07/2019 € 762,23 22,20% € 169,22 € 0,00 € 169,22
15B B2019EAR0015 AR CB 2 ALTO VALDARNO 11.811116 43.334254 B 01/08/2019 18/09/2019 € 71.303,21 22,20% € 15.829,31 € 0,00 € 15.829,31
16B B2019EAR0016 AR AREZZO I37H19002020001 11.84829363 43.41420404 B 27/07/2019 14/09/2019 € 44.157,90 22,20% € 9.803,05 € 0,00 € 9.803,05
17B B2019EAR0017 AR AREZZO I37H19001170002 11.84024406 43.35646933 B 27/07/2019 15/09/2019 € 51.972,00 22,20% € 11.537,78 € 0,00 € 11.537,78
18B B2019EAR0018 AR I37H19002020001 11.88199542 43.33530874 B 01/08/2019 30/08/2019 € 2.976,80 22,20% € 660,85 € 0,00 € 660,85
19B B2019EAR0019 AR AREZZO I97H19001080002 11.86056447 43.38298859 B 01/08/2019 30/10/2019 € 12.502,56 22,20% € 2.775,57 € 0,00 € 2.775,57
20B B2019EAR0020 AR I97H19001080002 SP. 28  KM. 16+650 11.83575788 43.23483938 B 01/08/2019 30/10/2019 € 57.950,00 22,20% € 12.864,90 € 0,00 € 12.864,90
21B B2019EAR0021 AR CORTONA I37H19002020001 11.9297666 43.18199411 B 01/08/2019 30/08/2019 € 2.976,80 22,20% € 660,85 € 0,00 € 660,85
22B B2019EAR0022 AR AREZZO I37H19001160002 11.85474302 43.39217459 B 01/08/2019 30/10/2019 € 57.718,20 22,20% € 12.813,44 € 0,00 € 12.813,44
COD. UNIVOCO
INTERVENTO
POS./COD.
PIANO

INTERVENTO
DATA FINE
INTERVENTO
IMPORTO
(IVA inclusa)
PERCENTUALE
FINANZIAMENTO 1°
STRALCIO
FINANZIAMENTO DCM
19/09/2019 – STATO
FINANZIAMENTO OCD
611/2019 ART.8  comma
5 – RT
FINANZIAMENTO
TOTALE
23B B2019EAR0023 AR AREZZO I37H19001160002 11.86135919 43.38172757 B 01/08/2019 30/08/2019 € 20.984,00 22,20% € 4.658,45 € 0,00 € 4.658,45
24B B2019EAR0024 AR AREZZO I37H19002020001 11.8830642 43.36669829 ATTRAVERSAMENTI E TOMBINI OCCLUSI DAI DETRITI. B 01/08/2019 30/08/2019 € 23.814,40 22,20% € 5.286,80 € 0,00 € 5.286,80
25B B2019EAR0025 AR AREZZO I37H19002020001 11.84024406 43.35646933 ATTRAVERSAMENTI E TOMBINI OCCLUSI DAI DETRITI. B 01/08/2019 30/08/2019 € 2.976,80 22,20% € 660,85 € 0,00 € 660,85
26B B2019EAR0026 AR I37H19001160002 11.82669774 43.29251385 B 01/08/2019 30/10/2019 € 12.810,00 22,20% € 2.843,82 € 0,00 € 2.843,82
27B B2019EAR0027 AR I37H19001160002 11.82089964 43.30478739 B 01/08/2019 30/10/2019 € 12.810,00 22,20% € 2.843,82 € 0,00 € 2.843,82
28B B2019EAR0028 AR AREZZO I37H19002020001 11.86704892 43.37661094 B 01/08/2019 30/10/2019 € 13.395,60 22,20% € 2.973,82 € 0,00 € 2.973,82
29B B2019EAR0029 AR SESTINO I73H19000560001 12.29418222 43.70523685 B 02/08/2018 03/09/2019 € 4.880,00 22,20% € 1.083,36 € 0,00 € 1.083,36
30B B2019EAR0030 AR SESTINO I77H19001070002 12.27905907 43.68834042 B 02/08/2019 15/10/2019 € 46.800,00 22,20% € 10.389,60 € 0,00 € 10.389,60
31B B2019EAR0031 AR SESTINO I77H19001070002 12.30832705 43.71100866 B 02/08/2019 20/09/2019 € 18.800,00 22,20% € 4.173,60 € 0,00 € 4.173,60
32B B2019EAR0032 AR SESTINO I73H19000560001 12.2766344 43.71250878 FRANA Di VERSANTE B 02/08/2019 31/10/2019 € 47.500,00 22,20% € 10.545,00 € 0,00 € 10.545,00
33B B2019EAR0033 AR SESTINO I77H19001070002 12.26488673 43.72889367 B 02/08/2019 14/09/2019 € 12.500,00 22,20% € 2.775,00 € 0,00 € 2.775,00
34B B2019EAR0034 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.842992 43.426878 B 28/07/2019 03/08/2019 € 32.321,60 22,20% € 7.175,40 € 0,00 € 7.175,40
35B B2019EAR0035 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.848926 43.358451 B 28/07/2019 03/08/2019 € 26.368,51 22,20% € 5.853,81 € 0,00 € 5.853,81
36B B2019EAR0036 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.849539 43.408949 B 28/07/2019 03/08/2019 € 26.111,33 22,20% € 5.796,72 € 0,00 € 5.796,72
37B B2019EAR0037 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.890460 43.432845 B 28/07/2019 03/08/2019 € 25.991,16 22,20% € 5.770,04 € 0,00 € 5.770,04
38B B2019EAR0038 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.882335 43.466650 B 28/07/2019 31/08/2019 € 93.403,20 22,20% € 20.735,51 € 0,00 € 20.735,51
39B B2019EAR0039 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.866325 43.447820 B 28/07/2019 28/07/2019 € 244,00 22,20% € 54,17 € 0,00 € 54,17
40B B2019EAR0040 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.882335 43.466650 B 28/07/2019 10/08/2019 € 18.188,74 22,20% € 4.037,90 € 0,00 € 4.037,90
41B B2019EAR0041 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.882335 43.466650 B 28/07/2019 10/08/2019 € 19.458,58 22,20% € 4.319,80 € 0,00 € 4.319,80
42B B2019EAR0042 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.882335 43.466650 B 28/07/2019 03/08/2019 € 24.625,78 22,20% € 5.466,92 € 0,00 € 5.466,92
43B B2019EAR0043 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.882335 43.466650 B 28/07/2019 03/08/2019 € 7.801,05 22,20% € 1.731,83 € 0,00 € 1.731,83
44B B2019EAR0044 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.882335 43.466650 B 28/07/2019 28/07/2019 € 5.437,78 22,20% € 1.207,19 € 0,00 € 1.207,19
45B B2019EAR0045 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.882335 43.466650 B 28/07/2019 02/08/2019 € 15.301,95 22,20% € 3.397,03 € 0,00 € 3.397,03
AMMINISTRAZIONE
PROVINCIALE DI
AREZZO
SETTORE PROTEZIONE

INTERVENTO
DATA FINE
INTERVENTO
IMPORTO
(IVA inclusa)
PERCENTUALE
FINANZIAMENTO 1°
STRALCIO
FINANZIAMENTO DCM
19/09/2019 – STATO
FINANZIAMENTO OCD
611/2019 ART.8  comma
5 – RT
FINANZIAMENTO
TOTALE
46B B2019EAR0046 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.882335 43.466650 B 28/07/2019 10/08/2019 € 39.625,84 22,20% € 8.796,94 € 0,00 € 8.796,94
47B B2019EAR0047 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.882335 43.466650 B 28/07/2019 10/08/2019 € 18.188,74 22,20% € 4.037,90 € 0,00 € 4.037,90
48B B2019EAR0048 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.882335 43.466650 B 28/07/2019 10/08/2019 € 24.174,35 22,20% € 5.366,71 € 0,00 € 5.366,71
49B B2019EAR0049 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 RIGUTINO E OLMO 11.869263 43.376296 B 28/07/2019 30/08/2019 € 25.545,25 22,20% € 5.671,05 € 0,00 € 5.671,05
50B B2019EAR0050 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.860806 43.452035 B 28/07/2019 30/08/2019 € 3.590,80 22,20% € 797,16 € 0,00 € 797,16
51B B2019EAR0051 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.882335 43.466650 B 28/07/2019 30/08/2019 € 11.351,47 22,20% € 2.520,03 € 0,00 € 2.520,03
52B B2019EAR0052 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.852658 43.471870 B 28/07/2019 30/08/2019 € 23.050,43 22,20% € 5.117,20 € 0,00 € 5.117,20
53B B2019EAR0053 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.860806 43.452035 B 28/07/2019 30/08/2019 € 9.657,72 22,20% € 2.144,01 € 0,00 € 2.144,01
54B B2019EAR0054 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.873490 43.459719 B 28/07/2019 30/08/2019 € 3.324,53 22,20% € 738,05 € 0,00 € 738,05
55B B2019EAR0055 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 SAN GIULIANO 11.802720 43.452528 B 28/07/2019 30/08/2019 € 2.779,20 22,20% € 616,98 € 0,00 € 616,98
56B B2019EAR0056 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 POLICIANO 11.840768 43.357270 B 28/07/2019 30/08/2019 € 6.840,63 22,20% € 1.518,62 € 0,00 € 1.518,62
57B B2019EAR0057 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.882335 43.466650 B 28/07/2019 30/08/2019 € 1.795,26 22,20% € 398,55 € 0,00 € 398,55
58B B2019EAR0058 AR COMUNE DI AREZZO AREZZO B13H19001240005 11.858237 43.387562 B 28/07/2019 30/08/2019 € 18.414,00 22,20% € 4.087,91 € 0,00 € 4.087,91
59B B2019EAR0059 AR B83H19001250004 11.811493 43.297241 B 28/07/2019 30/10/2019 € 24.400,00 22,20% € 5.416,80 € 0,00 € 5.416,80
60B B2019EAR0060 AR B83H19001250004 11.815466 43.230.029 B 28/07/2019 30/10/2019 € 12.200,00 22,20% € 2.708,40 € 0,00 € 2.708,40
61B B2019EAR0061 AR E33H19000590002 11.811544 43.319697 B 27/07/2019 02/09/2019 € 4.500,00 22,20% € 999,00 € 0,00 € 999,00
62B B2019EAR0062 AR E33H19000600002 11.813129 43.318201 B 27/07/2019 02/09/2019 € 9.500,00 22,20% € 2.109,00 € 0,00 € 2.109,00
63B B2019EAR0063 AR E33J19000220002 FRAZ. CESA 11.812674 43.317792 B 27/07/2019 02/09/2019 € 10.000,00 22,20% € 2.220,00 € 0,00 € 2.220,00
64B B2019EAR0064 AR E33H19000630002 FRAZ. CESA 11.809827 43.322375 B 27/07/2019 28/07/2019 € 1.800,00 22,20% € 399,60 € 0,00 € 399,60
65B B2019EAR0065 AR MONTE SAN SAVINO 11.810352 43.342217 B 27/07/2019 30/07/2019 € 4.026,00 22,20% € 893,77 € 0,00 € 893,77
66B B2019EAR0066 AR COMUNE DI SESTINO SESTINO J77H19001880004 12.358161 43.708457 B 13/082019 30/09/2018 € 10.000,00 22,20% € 2.220,00 € 0,00 € 2.220,00
67B B2019ESI0001 SI B17H19002700003 SP 65/A 11.667335 42.900343 B 29/07/2019 30/09/2019 € 8.200,00 22,20% € 1.820,40 € 0,00 € 1.820,40
68B B2019ESI0002 SI PIANCASTAGNAIO B37H19002750003 SP 25 - SP 81/A 11.688643 42.851560 B 29/07/2019 30/09/2019 € 26.500,00 22,20% € 5.883,00 € 0,00 € 5.883,00
69B B2019ESI0003 SI B57H19002390003 SP 81/A 11.632792 42.892705 B 29/07/2019 30/09/2019 € 3.000,00 22,20% € 666,00 € 0,00 € 666,00
SETTORE PROTEZIONE